
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº004/2018 – REGIÃO GRANDE VITÓRIA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA 
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo Edital nº004/2018 Região Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os 

candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital. 

Masculino 

Classificação Candidatos Inscrição 

518 Marcondes Miranda Rodrigues 1040447 

530 Rinaldo Neves Cruz 1045563 

547 Sandro De Paula 1041925 

549 Marci Jose Anselmo 1034192 

569 Marcio Soares 1043188 

589 Marcelo Paula Dos Santos 1036259 

598 Hilton Silva Da Conceição 1044653 

602 Jean Carlo De Jesus Romário 1033989 

603 Sérgio Mendes 1037399 

618 Hugo Henrique Valverde Sirtoli 1047159 

630 Wagner Novais Lima 1043887 

631 Antônio Fernando Rocha Souza 1038219 

633 Carlos Vinicius Das Graças Campos 1038612 

636 Jose Fernando Freitas Novais 1041898 

647 Fabricio Vieira Da Silva 1044615 

671 Jorge Luiz Bialle Junior 1034784 

 

 

 Vitória/ES, 13 de agosto de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

                                         


